
РЕСПУБЛИКА САХА (ЯКУТИЯ) 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 

«НЕРЮНГРИНСКИЙ РАЙОН»

НЕРЮНГРИНСКАЯ 
РАЙОННАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

о т « £^ 20 г.

Са х а  е р е с п у у Б У Л У к э т э
«НЕРЮНГРИ ОРОЙУОНА»

МУНИЦИПАЛЬ'НАЙ ТЭРИЛЛИИ

НЕРЮНГРИ ОРОЙУОНУНЦ прВЫ ДЬ Ah А Л Т АТ А

Hi.ijifl УУРААХ

Об участии социального проекта «Наш двор» в праздновании Международного дня 
защиты детей на территории Нерюнгринского района

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 №131-Ф3 «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях организации 
занятости детей и молодежи в летний период на территории Нерюнгринского района, 
реализации социального проекта «Наш двор» Нерюнгринская районная администрация

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отделу социальной и молодёжной политики организовать участие социального 
проекта «Наш двор» в праздновании Международного дня защиты детей на 
территории Нерюнгринского района.

2. Утвердить смету расходов на участие социального проекта «Наш двор» в праздновании 
Международного дня защиты детей на территории Нерюнгринского района 
(приложение).

3. Заместителю директора МУ «Централизованная бухгалтерия муниципальных 
учреждений Нерюнгринского района» по учёту и отчётности в органах местного 
самоуправления (Печеневская И.С.) произвести оплату расходов по реализации 
социального проекта за счёт средств муниципального бюджета, направленных на 
реализацию молодёжной политики, согласно утверждённой смете.

4. Настоящее постановление опубликовать в Бюллетене органов местного 
самоуправления Нерюнгринского района и разместить на официальном сайте МО 
«Нерюнгринский район» в сети Интернет.

6 Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы 
Нерюнгринской районной администрации по социальным вопросам Максимову З.С.

И.о. главы района А.Н. Дорогань



УТВЕРЖДЕНА:
постановлением Нерюнгринской 
районной администрации 
№ от 0 4 -  2014г.
(Приложение)

Смета
расходов на участие социального проекта «Наш двор» в праздновании 

Международного дня защиты детей на территории Нерюнгринского района

1. Канцтовары (призы за участие в конкурсах) 1000 шт. по 25 руб. -  25000 руб. 
Основание: (открытый аукцион)

ИТОГО: 25 000 (двадцать пять тысяч) руб.
Финансирование из средств муниципального бюджета, направленных на реализацию 
социальной политики.

Управляющий делами 
Нерюнгринской районной администрации


